El proyecto “GALERA PARA LA FABRICACION Y COMERCIALIZACION DE 

PRODUCTOS VETERINARIOS”, cuenta con una zonificación correspondiente a ILC2 

Industrial Liviana Comercial.  

5.9 Monto global de la inversión  

El costo estimado o monto global de la inversión es de aproximadamente de trescientos 

cincuenta mil balboas con 00/100 (B/ 350,000.00). 

6.0 Descripción del Ambiente Físico 

La sección que se presenta a continuación, contiene un resumen de las condiciones actuales 

de algunos elementos del ambiente físico que componen el área del proyecto. 

6.1 Caracterización del suelo 

El polígono donde se pretende desarrollar el proyecto se encuentra intervenido, sin

[...]

SANTA MARIA BUSINESS DISTRICT DERIVADO., CORREGIMIENTO JUAN DÍAZ,
DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ, OBSERVACIONES PLANTA: PLANTA BAJA.
 UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE  Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 2,619.43m²   EL
VALOR DEL TRASPASO ES:  UN  MILLÓN DOSCIENTOS CINCUENTA MIL DIECIOCHO BALBOAS CON
DIECINUEVE(B/.1,250,018.19).  ADQUIRIDA EL 06 DE ENERO DE 2021.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

DQSA PANAMA S.A.   TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

RESTRICCIONES:  SE HACE CONSTAR QUE EN BASE A LO QUE ESTABLECE EL ARTICULO 42 DE LA LEY 31 DE P.H.